



MEDIO AMBIENTE

SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

I. El nombre del área del cual es titular quien clasifica

DIRECCIÓN GENERAL DE ZONA FEDERAL MARÍTIMO, TERRESTRE Y AMBIENTES COSTEROS (DGZOFEMATAC)

II. La identificación del documento del que se elabora la versión pública

-Versión pública de la "Comisión de trabajo en la SEMARNAT para la carga de información en el SIPO"

-Versión pública del informe y oficio de comisión con el folio **RUC No. 8177**

-Versión pública de las facturas con folios AV14846, AV14883, 50909B, 489F3E, FB 54, FB 49, DC9F67, 426, 1258, 1331, 26194C9, 1076, 1075, 415429, 415430, 1074, 36, 335736837, 60AAB19.

III. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman

Datos personales: La parte concerniente al Registro Federal de Contribuyentes (RFC) del servidor público, en el archivo Oficio de Comisión página 2

Folio fiscal, cadena original del complemento de certificación digital del Servicio de Administración Tributaria (SAT), certificado de sello digital (CSD) – SAT, código QR, sello digital del emisor y del SAT, serie del certificado del emisor del SAT, sello del comprobante fiscal digital por Internet (CFDI). Contenidos en el archivo facturas páginas 3 a la 23.

IV. Fundamento legal, indicando el nombre del ordenamiento, el o los artículos, fracción(es), párrafo(s) con base en los cuales se sustente la clasificación; así como las razones o circunstancias que motivaron la misma

Así como por contener información clasificada como confidencial, por tratarse de **secreto fiscal o datos fiscales**, con fundamento en el artículo 116 párrafo tercero y último de la LGTAIP; artículos 106 y 113 fracción II y III de la LFTAIP; trigésimo octavo fracciones I y III, cuadragésimo y cuadragésimo quinto de los Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la elaboración de Versiones Públicas; en correlación con los artículos 17-H fracción IX, 87 fracción IV del Código Fiscal de la Federación y los artículos 14, 19 fracción VI y 21 fracción II de la Ley de Firma Electrónica Avanzada.

V. Nombre y firma del titular del área. Firma autógrafa de quien clasifica

Mtra. María de Los Ángeles Cauich García

VI. Fecha y número del acta de la sesión del Comité donde se aprobó la versión pública

ACTA-13-2021-SIPOT-3T-FIX concertada el 15 de octubre del 2021

Disponible para su consulta en:

http://dsiappsdev.semarnat.gob.mx/inai/XXXIX/2021/SIPOT/ACTA_13_2021_SIPOT_3T_FIX.pdf



I. UNIDAD RESPONSABLE

I.1.-CLAVE Y DENOMINACIÓN 714 Dirección General de Zona Federal Marítimo Terrestre y Ambientes Costeros

II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

II.1.-NOMBRE ARMANDO CORTES

II.3.-ORIGEN México Distrito Federal

II.2.-CARGO TECNICO SUPERIOR

II.4.-RFC [REDACTED]

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla.

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS

III.1.-DESTINO	III.2.-PERIODO	III.3.-NÚMERO DE DÍAS	III.4.-CUOTA	III.5.-IMPORTE
NACIONAL (CD-ESTADO) INTERNACIONAL (CD-PAÍS)	F. INICIO F. TERMINO	COMPLETO MENOS DE 24 HRS.	POR DÍA MENOS DE 24 HRS.	AUTORIZADO
Cancún Quintana Roo	19/06/2021 02/07/2021	13 1	MXN 980.00 490.00	100% 13,230.00
TOTAL DÍAS:		13 1		EUROS 0.00 DOLARES 0.00 PESOS 13,230.00

IV. MOTIVO DE LA COMISIÓN

AUXILIAR EN LOS TRABAJOS TOPOGRÁFICOS

V. OBSERVACIONES

SE VICITARÁN LOS MUNICIPIOS DE TULUM Y CANCÚN

VI. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores públicos comisionados deberán observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio de los recursos públicos federales; por lo que la erogación de los recursos queda bajo su única y absoluta responsabilidad y que deberá observar las disposiciones normativas aplicables.

AUTORIZO

BIO MARIA DE LOS ANGELES CAUICH
GARCIADirectora General de Zona Federal
Maritimo, Terrestre y Ambientes
Costeros

REVISO

Lic. STEPHANIE YAZMIN BARRERA
VELÁZQUEZDirectora de Resoluciones y
Procedimientos Administrativos

SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO

ARMANDO CORTES
TECNICO SUPERIOR



AVOLAT SA DE CV
INSURGENTES SUR 1431 PISO 10A
INSURGENTES MIXCOAC, BENITO JUÁREZ
BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MEXICO CP: 03920
RFC: [REDACTED]

Factura**AV14846****Fecha**

30/jun./2021 15:27:11

Cliente

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

AV. Ejercito Nacional 223

Ciudad de Mexico, Mexico CP: 11320

RFC: SMA941228GU8

Lugar de expedición

Cuauhtemoc, Ciudad de México

Condiciones de pago

CREDITO 20 DIAS

Orden de compra

Nombre	Id Sat	U.med.	Id Sat	Unids	Precio	Dsc%	Importe
Servicios Administrativos para la Gestion de Vuelos	78111500	SERVICIO	E48	1	3,725.00		3,725.00
ARMANDO CORTÉS / CUN-MEX / 1396390623090 / CAMBIO DE							
FECHA Y HORARIO							
Tua y Cargos Exentos	90121502	SERVICIO	E48	1	194.00		194.00
Comision por Emision de Boleto	78111500	SERVICIO	E48	1	100.00		100.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:



(Cuatro mil seiscientos treinta y un pesos 00/100 m.n.)

SEMARNAT

CONTRATO DGRMIS-DAC-DCGSA-002/2021 Solicitó: PA-AD-172/2021-714 / 71

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Subtotal
IVA 16%4,019.00
612.00

Total

4,631.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: [REDACTED] Fecha de certificación: 30/jun./2021 15:29:06

Certificado del emisor: [REDACTED] Certificado del SAT: [REDACTED]

CFDI 3.3



AVOLAT SA DE CV
INSURGENTES SUR 1431 PISO 10A
INSURGENTES MIXCOAC, BENITO JUÁREZ
BENITO JUÁREZ, CIUDAD DE MEXICO CP: 03920
RFC: [REDACTED]

Factura**AV14883****Fecha**

01/jul./2021 12:20:29

Cliente

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

AV. Ejercito Nacional 223

Ciudad de Mexico, Mexico CP: 11320

RFC: SMA941228GU8

Lugar de expedición

Cuauhtemoc, Ciudad de México

Condiciones de pago

CREDITO 20 DIAS

Orden de compra

Nombre	Id Sat	U.med.	Id Sat	Unids	Precio	Dscst	Importe
Servicios Administrativos para la Gestion de Vuelos ARMANDO CORTÉS / CUN-MEX / 1391516990940 / EQUIPAJE E XTRA	78111500	SERVICIO	E48	1	862.07		862.07

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:



(Un mil pesos 00/100 m.n.)

SEMARNAT

CONTRATO DGRMIS-DAC-DCGSA-002/2021 Solicitó: PA-AD-172/2021-714 / 7:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso del CFDI: G03 Gastos en general

Subtotal
IVA 16%862.07
137.93

Total

1,000.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: [REDACTED] Fecha de certificación: 01/jul./2021 12:24:17

Certificado del emisor: [REDACTED] Certificado del SAT: [REDACTED]

CFDI 3.3

Vazquez Borges Acrelio

Av Solidaridad Mza 1 Lte 1 entre Av Playacar y
Av Petempich, No. 1381A
Mision del Carmen, C.P. 77710
Playa del Carmen, Solidaridad, Quintana Roo,
México
RFC: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA

**Fecha/Hora
Certificación**

2021-06-30T23:49:49

Fecha de Emisión

2021-06-30T23:49:48

Receptor del Comprobante Fiscal

**SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES**

AV EJERSITO NACIONAL, No. 223
COLONIA ANAHUAC 1 SECCION, C.P. 11320
MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México, México
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

[REDACTED] 50909B

No. Certificado Digital

No. Serie Certificado SAT

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe	
1	E48 - SERVICIO	90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS (DESAYUNO) CORRESPONDIENTE AL DIA 21 DE JUNIO 2021	\$ 573.28		\$ 573.28	
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
		\$ 573.2758	IVA	Tasa	0.160000	\$ 91.724128

Forma pago: 01 - Efectivo

Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 30/06/2021. Condiciones de pago:
CONTADO.

Importe con letra: Seiscientos sesenta y cinco Pesos 00/100 M.N.

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Lugar de Expedición: 77710

Subtotal

\$ 573.28

IVA

0.160000

\$ 91.72

Total

\$ 665.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**Sello digital del CFDI****Sello digital del SAT**

Vazquez Borges Acrelio

Av Solidaridad Mza 1 Lte 1 entre Av Playacar y
Av Petempich, No. 1381A
Mision del Carmen, C.P. 77710
Playa del Carmen, Solidaridad, Quintana Roo,
México
RFC: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA**Fecha/Hora
Certificación**

2021-06-30T23:55:20

Fecha de Emisión

2021-06-30T23:55:19

Receptor del Comprobante Fiscal**SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES**

AV EJERSITO NACIONAL, No. 223
COLONIA ANAHUAC 1 SECCION, C.P. 11320
MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México, México
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

489F3E

No. Certificado Digital**No. Serie Certificado SAT**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	E48 - SERVICIO	90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS (ALMUERZO) CORRESPONDIENTE AL DIA 22 DE JUNIO 2021	538.79		538.79

IMPUESTOS	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	538.7931	IVA	Tasa	0.160000	86.206896

Forma pago: 01 - Efectivo**Método pago:** PUE - Pago en una sola exhibición**Condiciones de pago:** Pague a mas tardar el 30/06/2021. Condiciones de pago:
CONTADO.**Importe con letra:** Seiscientos veinticinco Pesos 00/100 M.N.**Moneda:** MXN - Peso Mexicano**Lugar de Expedicion:** 77710

Subtotal		538.79
IVA	0.160000	86.21

Total		625.00
--------------	--	---------------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**Sello digital del CFDI****Sello digital del SAT**

Comprobante Fiscal Digital por InternetFolio Interno: **FB 54**

Folio Fiscal: [REDACTED]

CSD del Emisor**CSD del SAT****Fecha de Emisión**

2021-06-29T14:33:38

Fecha de Certificación

2021-06-29T14:33:39

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Expedido en

77760

Datos del Emisor

HERACILIO BALAM ANDRADE

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Código	Clave Prod/ Servicio	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
	90101501 - Restaurantes	1	E48 - Unidad de servicio		CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DÍA 27 DE JUNIO 2021	\$ 155.17	\$ 0.00	002-IVA 0.160000	\$24.8272 00	\$ 155.17
Subtotal								\$ 155.17		
Total con letra: Ciento ochenta pesos 00/100 MXN							Total Descuentos		-	
							Total Impuestos Traslados		\$24.83	
							Total Impuestos Retenidos		-	
							Total		\$ 180.00	

Forma de Pago

01-Efectivo

Moneda

MXN-Peso Mexicano

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

Tipo de Cambio**Cadena Original del Timbre****Sello Digital del Emisor****Sello Digital del SAT**

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Comprobante Fiscal Digital por InternetFolio Interno: **FB 49**

Folio Fiscal: [REDACTED]

CSD del Emisor

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2021-06-29T14:18:55

Fecha de Certificación

2021-06-29T14:18:56

Tipo de comprobante

I-Ingreso

Expedido en

77760

Datos del Emisor

HERACILIO BALAM ANDRADE

Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del Receptor

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

SMA941228GU8

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Código	Clave Prod/ Servicio	Cantidad	Unidad SAT	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
	90101501 - Restaurantes	1	E48 - Unidad de servicio		CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 25 DE JUNIO 2021	\$ 260.34	\$ 0.00	002-IVA 0.160000	\$41.6550 40	\$ 260.34
Subtotal									\$ 260.34	
Total Descuentos									-	
Total Impuestos Traslados									\$41.66	
Total Impuestos Retenidos									-	
Total									\$ 302.00	

Total con letra: Trescientos dos pesos 00/100 MXN

Forma de Pago

01-Efectivo

Moneda

MXN-Peso Mexicano

Método de Pago

PUE-Pago en una sola exhibición

Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre**Sello Digital del Emisor****Sello Digital del SAT**

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Este documento es una representación impresa de un CFDI

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: LOURDES VIRGINIA CORDERO UTRERA
RFC receptor: SMA941228GU8
Nombre receptor: SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y
RECURSOS NATURALES
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: [REDACTED] DC9F67
No. de serie del CSD: [REDACTED]
Código postal, fecha y hora de
emisión: 77760 2021-06-22 16:05:28
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101501		1	E48		146.55	146.55	0.00			
Descripción	CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DÍA 21 DE JUNIO DE 2021				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	146.55	Tasa	16.0000%	23.45

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de débito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 146.55
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 23.45
Total \$ 170.00

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

RFC del proveedor de certificación:
No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificación: 2021-06-22 16:06:59

FACTURA

FOLIO : 426

DISTRITO BOX PROMOTIONS S.A. DE C.V.

RFC:

AV. TECAMACHALCO 170

REFORMA SOCIAL

México MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO

CP 11650 Telefono:

601 General de Ley Personas Morales

Tipo de comprobante: I

No. de Serie del certificado

Del SAT

Del CSD

Fecha y hora de certificación:

2021-07-02T17:22:28

Lugar de Expedición: 77504

CLIENTE: SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
RFC: SMA941228GU8
USO CFDI: G03 Gastos en general

CLAVE	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	P. UNITARIO	IMPORTE
76111801	1.00	H87 Pieza	PREMIUM CAMIONETA	125.00	125.00

CIENTO CUARENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N.

Moneda: MXN Tipo de cambio : 1.00

04 Tarjeta de crédito PUE Pago en una sola exhibición

SUBTOTAL: \$125.00
DESCUENTO: \$0.00
IVA: \$20.00
TOTAL: \$145.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI 3.3

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del
CFDI:

Sello del SAT:



AL NIÑO ERIZO S.A DE C.V

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
A. TULUM, MZA.40 LTE 1, 77760, TULUM, Tulum, Quintana Roo, México

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general
EJERCITO NACIONAL 223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México, Miguel
Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 1258
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-06-22T19:02:54

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-06-22T18:51:58

LUGAR DE EXPEDICIÓN

77760

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	1	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS SEGÚN FOLIO 164700 DEL DÍA 22 DE JUNIO DEL 2021. Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 318.10 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 50.90	\$ 318.10	\$ 318.10

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibición
0461
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 318.10
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 50.90
TOTAL \$ 369.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT



AL NIÑO ERIZO S.A DE C.V

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
A. TULUM, MZA.40 LTE 1, 77760, TULUM, Tulum, Quintana Roo, México

CLIENTE

SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
SMA941228GU8

USO CFDI: G03 - Gastos en general
EJERCITO NACIONAL 223, Anáhuac I Sección, 11320, Ciudad de México, Miguel
Hidalgo, Ciudad de México, México

Factura 1331
FOLIO FISCAL (UUID)

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2021-06-28T20:01:26

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2021-06-28T19:50:44

LUGAR DE EXPEDICIÓN

77760

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48 - SERVICIO	1	CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS SEGÚN FOLIO 164988 DEL DÍA 28 DE JUNIO DEL 2021. Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 328.45 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 52.55	\$ 328.45	\$ 328.45

IMPORTE CON LETRA

TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
CONDICIONES DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
28 - Tarjeta de débito
PUE - Pago en una sola exhibición
0461
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 328.45
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 52.55
TOTAL \$ 381.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

Vazquez Borges Acrelio

Av Solidaridad Mza 1 Lte 1 entre Av Playacar y
Av Petempich, No. 1381A
Mision del Carmen, C.P. 77710
Playa del Carmen, Solidaridad, Quintana Roo,
México
RFC: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA**Fecha/Hora
Certificación**

2021-07-01T00:15:54

Fecha de Emisión

2021-07-01T00:15:52

Receptor del Comprobante Fiscal**SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES**

AV EJERSITO NACIONAL, No. 223
COLONIA ANAHUAC 1 SECCION, C.P. 11320
MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México, México
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

26194C9

No. Certificado Digital**No. Serie Certificado SAT**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	E48 - SERVICIO	90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS (ALMUERZO) CORRESPONDIENTE AL DIA 25 DE JUNIO 2021	▮ 568.97		▮ 568.97
IMPUESTOS		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota
		▮ 568.9655	IVA	Tasa	0.160000
					▮ 91.03448

Forma pago: 01 - Efectivo
Método pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pague a mas tardar el 01/07/2021. Condiciones de pago:
CONTADO.
Importe con letra: Seiscientos sesenta Pesos 00/100 M.N.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Lugar de Expedicion: 77710

Subtotal		▮ 568.97
IVA	0.160000	▮ 91.03
Total		▮ 660.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**Sello digital del CFDI****Sello digital del SAT**



7-Eleven México, S.A. de C.V.

RFC: [REDACTED]

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo León México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie: [REDACTED]	lio: 1076	Fecha: 2021-06-30T20:01:46
UUID: [REDACTED]		
Lugar de Expedición: 77760		Tipo de Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 01 - Efectivo		
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición		
Tienda: 2600		

VENDIDO A: SMA941228GU8

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
AV. EJERCITO NACIONAL 223. COLONIA ANAHUAC 1 SECCION
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO. C.P.11320.
MEXICO.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Cant.	Clave Unidad	Clave Producto	Descripción	Impuestos					Precio	Importe
				Traslado	Importe	Base	Factor	Tasa		
Ticket:	260029062021210000655029000006168060									
1.0	XBX	50202300	ELECTROLIT SUER UVA 625ML	002 - IVA	0.00	27.50	Tasa	0.000000	\$ 27.50	\$ 27.50
1.0	EA	50192100	RUFFLES FAMILIAR QUESO 200 GR	002 - IVA	0.00	61.00	Tasa	0.000000	\$ 56.481481	\$ 56.481481
				003 - IEPS	4.518519	56.481481	Tasa	0.080000		
2.0	XPX	50202306	COCA COLA ORIGINAL 600ML	002 - IVA	4.413793	27.586207	Tasa	0.160000	\$ 13.793103	\$ 27.586207

Nº Certificado del SAT: [REDACTED]

Fecha y hora de certificación: 2021-06-30T20:01:50

Subtotal:	\$ 111.57
Total IVA:	\$ 4.41
Total IEPS:	\$ 4.52
Descuento:	\$ 0.00
Total del Comprobante:	\$ 120.50

Importe en Letras: CIENTO VEINTE PESOS 50/100 MXN

Sello del emisor:

Sello digital del SAT:

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:



Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinámicas, carga servicios y más...

Este documento es una representación impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizó con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, aún está pendiente su publicación por lo que puede ser modificado.



7-Eleven México, S.A. de C.V.

RFC:

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo León México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie:	Folio: 1075	Fecha: 2021-06-30T19:57:08
UUID:		
Lugar de Expedición: 77760	Tipo de Comprobante: I - INGRESO	
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito		
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición		
Tienda: 2600		

VENDIDO A: SMA941228GU8

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
AV. EJERCITO NACIONAL 223. COLONIA ANAHUAC 1 SECCION
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO. C.P.11320.
MEXICO.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Cant.	Clave Unidad	Clave Producto	Descripción	Impuestos					Precio	Importe
				Traslado	Importe	Base	Factor	Tasa		
Ticket: 26002306202122000065502900082214291										
1.0	XBX	50202300	PENAF LIMONADA 1L	002 - IVA	2.965517	18.534483	Tasa	0.160000	\$ 18.534483	\$ 18.534483
3.0	XPB	50202306	COCA COLA ORIGINAL 600ML	002 - IVA	6.62069	41.37931	Tasa	0.160000	\$ 13.793103	\$ 41.37931
1.0	XBX	50202300	DR. PEP REFR N.R. P 600ML	002 - IVA	2.206897	13.793103	Tasa	0.160000	\$ 13.793103	\$ 13.793103

Nº Certificado del SAT:

Fecha y hora de certificación: 2021-06-30T19:57:12

Subtotal:	\$ 73.71
Total IVA:	\$ 11.79
Total IEPS:	\$ 0.00
Descuento:	\$ 0.00
Total del Comprobante:	\$ 85.50

Importe en Letras: OCHENTA Y CINCO PESOS 50/100 MXN

Sello del emisor:

Sello digital del SAT:

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:



Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones,
participa en dinámicas, carga servicios y más...

**EMISOR**

R.F.C.:
Nombre: Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie / Folio: 415429
Efecto de comprobante: Ingreso
Folio Fiscal:
Fecha Expedición y Lugar: 2021-06-20T21:16:54 77780
Fecha y Hora de Certificación: 2021-06-20T21:16:55
No Serie Certificado SAT:
No Serie del CSD:
Autorización Cfdi:

CLIENTE

R.F.C.: SMA941228GU8
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Domicilio Fiscal: AV. EJERCITO NACIONAL No. 223 Col. ANAHUAC I SECCIÓN
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11320. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi: G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**GENERALES**

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago:

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	CveUnid	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50111522		XUN	Pza	Salchicha San Rafa	79.00	79.00
2.00	50112000		XUN	Pza	Jam Pma York 200G	96.00	192.00
1.61	50405702		KGM	Kg	Papa Blanca Granel	26.80	43.14
1.00	50111522		XUN	Pza	Salchicha San Rafa	58.00	58.00
1.00	50131802		XUN	Pza	Queso Montb Chihua	169.00	169.00
1.00	50131700		XUN	Pza	Y Oikos Nat 900g	62.00	62.00
2.00	50131800		XUN	Pza	Queso Philadelphia	32.00	64.00
.49	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	12.90	6.32
1.00	50404106		XUN	Pza	* Cilantro Rollo	7.80	7.80
6.00	50467007		XUN	Pza	Atun Tuny 140Gr	16.30	97.80
.77	50304100		KGM	Kg	Limon S/Semilla Kg	15.90	12.24
3.00	50202203		XUN	Pza	VT Siglo 2000 750	169.68	509.05
					- Descuento:		152.70
2.00	14111703		XUN	Pza	St Petalo Multi 1P	15.95	31.90
.58	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	12.79	7.42
1.00	47131811		XUN	Pza	Deter Pvo Rom 2 Kg	58.62	58.62
2.00	11151502		XUN	Pza	Fibra verde SB CH	12.93	25.86
1.00	47131810		XUN	Pza	Limp Plv Ajax 582g	24.57	24.57
2.00	11151502		XUN	Pza	Fibraes SB Ext GD	22.80	45.60
.17	50405634		KGM	Kg	Chile Serrano Kg	35.00	5.95
2.00	50202306		XUN	Pza	Ref Fanta 600 MI	9.92	19.83
2.00	50181901		XUN	Pza	Dona Azucarada	6.02	12.04
2.00	50161509		XUN	Pza	Azucar Zulka 1 Kg.	29.90	59.80
1.00	47131810		XUN	Pza	Salvo Limon 750ml	25.78	25.78
1.00	41121813		XUN	Pza	Cubeta Organizacio	119.83	119.83
1.00	47131600		XUN	Pza	Rep Vileda Mop Alg	37.93	37.93

**EMISOR**

R.F.C. :
Nombre :
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. :
Nombre :
Domicilio Fiscal :
Uso Cfdi :

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio
Efecto de comprobante
Folio Fiscal
Fecha Expedición y Lugar
Fecha y Hora de Certificación
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
28 Tarjeta de débito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	-----------	-------------	----------------	---------

BUENO POR \$ 1,053.17

Cantidad con Letra

Un mil ochocientos cincuenta y dos Pesos 67/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,775.48
Descuento.	:\$	152.70
IVA Tras. % 16.00	:\$	134.50
IEPS Tras. % 26.50	:\$	94.43
IEPS Tras. % 8.00	:\$	.96
TOTAL	:\$	1,852.67

Sello Digital del CFDI:

Sello Digital del SAT:

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

**EMISOR**

R.F.C.:
Nombre: Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA

Serie / Folio: 415430
Efecto de comprobante: Ingreso
Folio Fiscal:
Fecha Expedición y Lugar: 2021-06-20T21:23:12 77780
Fecha y Hora de Certificación: 2021-06-20T21:23:13
No Serie Certificado SAT:
No Serie del CSD:
Autorización Cfdi:

CLIENTE

R.F.C.: SMA941228GU8
Nombre: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Domicilio Fiscal: AV. EJERCITO NACIONAL No. 223 Col. ANAHUAC I SECCIÓN
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11320. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi: G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**GENERALES**

Moneda:
MXN
Tipo Cambio:
1
Forma de Pago:
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago:
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago:

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha:
Contra-Recibo y Fecha:
Número Proveedor:
Número Cliente:
Número Agente:

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Unl	Unld.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	24101510		XUN	Pza	Bote Torosqui 12 l	145.69	145.69
1.00	50111522		XUN	Pza	Salch Snraf Pavo	96.70	96.70
1.00	50161813		XUN	Pza	Cho Kinder C/L 75g	29.63	29.63
1.00	50202300		XUN	Pza	Agua Purificada Cr	26.00	26.00
1.00	50192100		XUN	Pza	Pap Sabri Cre 160g	37.96	37.96
1.00	50192100		XUN	Pza	Pap Sabri Ado 160g	37.96	37.96
1.00	50202306		XUN	Pza	Coca Cola Lean Ca	44.83	44.83
1.00	50192100		XUN	Pza	Pap Sabri Sal 160g	37.96	37.96
2.00	50202300		XUN	Pza	Nectar Clarificado	17.90	35.80
1.00	50171832		XUN	Pza	Ade Sabri Ceb 240g	49.90	49.90
2.00	52152016		XUN	Pza	Bolsa Chedraui Eco	9.40	18.79
1.00	46181504		XUN	Pza	Gle Vileda Sensa 7	31.81	31.81
1.00	39121440		XUN	Pza	Extension Adir 2 M	34.40	34.40
1.00	50112000		XUN	Pza	Pechuga Zwan Pavo	92.00	92.00
1.00	50112005		XUN	Pza	Chorizo Penaranda	66.75	66.75
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso NocheBuena M	138.00	138.00
1.00	14111704		XUN	Pza	PH Elite Color 4Pz	12.93	12.93
.39	50304100		KGM	Kg	Limon Colima Kg	29.90	11.66
1.17	50307025		KGM	Kg	Platano Chiapas Kg	19.95	23.24
2.00	50401800		XUN	Pza	Frij Ref Isadora	16.90	33.80
1.00	50192100		XUN	Pza	Cac Mafer Sur 180g	31.02	31.02
1.00	50221300		XUN	Pza	Tortillinas 10pza	17.20	17.20
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Medias Noche	27.25	27.25
1.00	47131816		XUN	Pza	Arom Air W 75 Ml	75.86	75.86
2.00	50202309		XUN	Pza	Gatorade LimLim500	12.71	25.41
					- Descuento:		3.86
3.00	50191507		XUN	Pza	Sopa Marucha Camar	5.50	16.50
1.00	51171504		XUN	Pza	Alka Seltzer Tab12	34.00	34.00
1.00	51142002		XUN	Pza	Aspirina Ad 40 Tab	25.05	25.05
1.00	51101812		XUN	Pza	Lotrimin Af Aer	105.00	105.00
1.00	50171800		XUN	Pza	Mayo Heinz Sq 390g	26.90	26.90
1.00	47131809		XUN	Pza	Lata Bolero Neutra	17.15	17.15
1.00	47131809		XUN	Pza	Esp Lust El Oso,	24.14	24.14

**EMISOR**

R.F.C. :
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : SMA941228GU8
Nombre : SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
Domicilio Fiscal : AV. EJERCITO NACIONAL No. 223 Col. ANAHUAC I SECCIÓN
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11320. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G01 Adquisición de mercancías

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio 415430
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal
Fecha Expedición y Lugar 2021-06-20T21:23:12 77780
Fecha y Hora de Certificación 2021-06-20T21:23:13
No Serie Certificado SAT
No Serie del CSD
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------------	-------------	----------------	---------

BUENO POR \$ 931.06

Cantidad con Letra

Un mil quinientos nueve Pesos 75/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,431.29
Descuento.	:\$	3.86
IVA Tras. % 16.00	:\$	68.35
IEPS Tras. % 8.00	:\$	13.97
TOTAL	:\$	1,509.75

Sello Digital del CFDI:**Sello Digital del SAT:****Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT**



7-Eleven México, S.A. de C.V.

RFC: [REDACTED]

Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo León México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

VENDIDO A: SMA941228GU8

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
AV. EJERCITO NACIONAL 223. COLONIA ANAHUAC 1 SECCION
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO. C.P.11320.
MEXICO.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Serie: [REDACTED]	Folio: 1074	Fecha: 2021-06-30T19:51:03
UUID: [REDACTED]		
Lugar de Expedición: 77760	Tipo de Comprobante: I - INGRESO	
Forma de Pago: 01 - Efectivo		
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición		
Tienda: 2600		

Cant.	Clave Unidad	Clave Producto	Descripción	Impuestos					Precio	Importe
				Traslado	Importe	Base	Factor	Tasa		
Ticket: 26001706202122000069164900159633796										
1.0	MLT	50202300	COCA COLA PET 450ML	002 - IVA	1.793103	11.206897	Tasa	0.160000	\$ 11.206897	\$ 11.206897
2.0	H87	50181900	MARINEL PAST PINGUI 80GR	002 - IVA	0.00	51.00	Tasa	0.000000	\$ 23.611111	\$ 47.222222
				003 - IEPS	3.777778	47.222222	Tasa	0.080000		
2.0	XPX	50202306	COCA COLA ORIGINAL 600ML	002 - IVA	4.413793	27.586207	Tasa	0.160000	\$ 13.793103	\$ 27.586207

Nº Certificado del SAT: [REDACTED]

Fecha y hora de certificación: 2021-06-30T19:51:06

Subtotal:	\$ 86.02
Total IVA:	\$ 6.21
Total IEPS:	\$ 3.78
Descuento:	\$ 0.00
Total del Comprobante:	\$ 96.00

Importe en Letras: NOVENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor:

Sello digital del SAT:

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:



Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones, participa en dinámicas, carga servicios y más...

Este documento es una representación impresa de un CFDI y el Comprobante de Pagos se realizó con base en las disposiciones fiscales; sin embargo, aún está pendiente su publicación por lo que puede ser modificado.



7-Eleven México, S.A. de C.V.

RFC: [REDACTED]
Avenida Munich 195. B. Cuauhtemoc.
San Nicolas de los Garza Nuevo León México C.P. 66450
Tel. (81) 8158-0711
601 - General de Ley Personas Morales

FACTURA

VENDIDO A: SMA941228GU8

SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES
AV. EJERCITO NACIONAL 223. COLONIA ANAHUAC 1 SECCION
DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO. C.P.11320.
MEXICO.

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

Serie: [REDACTED] Folio: 36	Fecha: 2021-06-30T19:45:06
UUID: [REDACTED]	
Lugar de Expedición: 77780	Tipo de Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito	
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición	
Tienda: 2673	

Cant.	Clave Unidad	Clave Producto	Descripción	Impuestos					Precio	Importe
				Traslado	Importe	Base	Factor	Tasa		
Ticket: 26732206202111000071173500014204934										
1.0	XBX	50202300	PENAF LIMONADA 325ML	002 - IVA	2.482759	15.517241	Tasa	0.160000	\$ 15.517241	\$ 15.517241
2.0	XBX	50202300	PENAF TWIST PEP LIM 600ML	002 - IVA	3.448276	21.551724	Tasa	0.160000	\$ 14.655862	\$ 29.311724
1.0	H87	24111503	7-ELEVEN BOLSA BEIGE EN TUS MANOS 1PZ	002 - IVA	1.793103	11.206897	Tasa	0.160000	\$ 11.206897	\$ 11.206897
1.0	XPX	50202306	COCA COLA ORIGINAL 600ML	002 - IVA	2.482759	15.517241	Tasa	0.160000	\$ 15.517241	\$ 15.517241
2.0	XBX	50202300	PENAF REF FRESA 600ML	002 - IVA	3.448276	21.551724	Tasa	0.160000	\$ 15.085862	\$ 30.171724
2.0	P6	50202310	TOPO CH AGUA MIN 600ML	002 - IVA	6.068966	37.931034	Tasa	0.160000	\$ 18.965517	\$ 37.931034
1.0	XBX	50202301	BONAFON AGUA 1LT	002 - IVA	0.00	18.00	Tasa	0.000000	\$ 18.00	\$ 18.00

Nº Certificado del SAT: [REDACTED]

Fecha y hora de certificación: 2021-06-30T19:45:09

Subtotal:	\$ 157.66
Total IVA:	\$ 19.72
Total IEPS:	\$ 0.00
Descuento:	\$ 16.38
Total del Comprobante:	\$ 161.00

Importe en Letras: CIENTO SESENTA Y UNO PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor:

Sello digital del SAT:

Cadena original del Complemento de Certificación del SAT:



Descarga nuestra app, pide a domicilio, activa cupones, participa en dinámicas, carga servicios y más...



CADENA COMERCIAL OXO, SA DE CV
R.F.C. [REDACTED]

Lugar de Expedición
CP:77780

Factura: 335736837

Régimen Fiscal:

623 – Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

Número del serie CSD del SAT:

Número del serie CSD del emisor:

Serie: CAN

I-INGRESO

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Fecha de emisión: 2021-06-30T20:15:04

Fecha de certificación: 2021-06-30T20:15:05

Facturado a: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES

Dirección: AV EJERCITO NACIONAL N. 223

C.P : 11320

Delegación/Municipio: MIGUEL HIDALGO

Colonia: ANAHUAC 1 SECC

RFC: SMA941228GU8

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Clave ID	Artículo	Precio unitario	Impuesto	Importe
1.000000 EA	50202306	PENAFIEL TWIST LIMON 600 ML NR	13.36	2.14	13.36
1.000000 EA	50202306	PENAFIEL PINADA 600ML NR	12.93	2.07	12.93
1.000000 EA	50202306	REFresco COCA-COLA 3 LT BOTELLA NO RETORNABLE COLA	37.50	6.00	37.50
1.000000 EA	50181905	CREMAX VAINILLA 171G	18.06	1.44	18.06
1.000000 EA	50181905	CREMAX FRESA 171G	18.06	1.44	18.06

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Forma de Pago
01

SUBTOTAL

99.91

TASA I.V.A 0%

0.00

TASA I.V.A 16%

10.21

TASA IEPS 8%

2.88

TOTAL MXN

113.00

Sello digital del CFDI

Sello digital del SAT

Cadena Original

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1

Vazquez Borges Acrelio

Av Solidaridad Mza 1 Lte 1 entre Av Playacar y
Av Petempich, No. 1381A
Mision del Carmen, C.P. 77710
Playa del Carmen, Solidaridad, Quintana Roo,
México
RFC: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 621 - Incorporación Fiscal

FACTURA**Fecha/Hora
Certificación**

2021-07-01T00:03:12

Fecha de Emisión

2021-07-01T00:03:10

Receptor del Comprobante Fiscal**SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS
NATURALES**

AV EJERSITO NACIONAL, No. 223
COLONIA ANAHUAC 1 SECCION, C.P. 11320
MIGUEL HIDALGO, Ciudad de México, México
RFC: SMA941228GU8
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Folio Fiscal

[REDACTED] 30AAB19

No. Certificado Digital**No. Serie Certificado SAT**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio	Descuento	Importe
1	E48 - SERVICIO	90101501 - CONSUMO DE ALIMENTOS (CENA) CORRESPONDIENTE AL DIA 23 DE JUNIO 2021	▮ 577.59		▮ 577.59

IMPUESTOS	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	▮ 577.5862	IVA	Tasa	0.160000	▮ 92.413792

Forma pago: 01 - Efectivo**Método pago:** PUE - Pago en una sola exhibición**Condiciones de pago:** Pague a mas tardar el 01/07/2021. Condiciones de pago:
CONTADO.**Importe con letra:** Seiscientos setenta Pesos 00/100 M.N.**Moneda:** MXN - Peso Mexicano**Lugar de Expedición:** 77710

Subtotal		▮ 577.59
IVA	0.160000	▮ 92.41

Total		▮ 670.00
--------------	--	-----------------

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT**Sello digital del CFDI****Sello digital del SAT**